AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 10/2025 - Catuípe/RS, 29/10/2025 .

A Câmara Municipal de Catuipe/RS, através de seu Presidente, com sede na Rua
Coronel Bicaco, nº.58, torna público para conhecimento dos interessados a realização
de DISPENSA DE LICITAÇÃO, com critério de julgamento pelo MENOR PREÇO POR
ITEM, nos termos do artigo nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e de acordo com as
condições, critérios e procedimentos estabelecidos neste Aviso e seus anexos,
objetivando obter a melhor proposta.

OBJETO: Contratação de empresa para a troca de 12 base das cadeiras giratória da
Câmara de Vereadores.

Valor máximo estimado para a contratação: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos  reais).

Data e hora limite para entrega da Proposta de preço: Até dia 31/10/2025, às 17h,
horário de Brasília – DF.

Endereço eletrônico para envio da proposta:  camara.contabilidade@catuipe.rs.gov.br

Preferência ME/EPP/Equiparadas:  SIM

Catuípe- RS, 29 de outubro de 2025.

Ademir Sebastião Burmann
Presidente do Poder Legislativo